烟台大学学术带头人培养合同书
甲方(学术带头人培养对象)：

乙方（学校）：

一、经乙方推荐申报，学校确定甲方为烟台大学      年度中青年学术带头人培养对象。甲乙双方特订立本合同。

二、甲方同意作为烟台大学中青年学术带头人培养对象，接受和执行学校与省教育厅的有关要求和规定。

三、甲方同意既定的培养计划，在培养期间按计划努力学习，自觉接受培养，并在规定的期限内达到相应的培养目标。

四、甲方同意按期参加乙方和学院组织组织的年度考核和验收检查。

五、甲方同意在培养期间及培养期满后5年内不调离学校教师工作岗位(乙方要求的校内工作调整除外)。

六、乙方负责组织制定甲方的培养计划和特殊情况下的工作调整。

七、乙方为甲方提供培养所需的物质条件和组织保证。

八、乙方保证培养资助经费(包括学校资助和学院配套两部分)落实到位、专款专用。在。

九、培养期限为      年  月  日至      年  月  日。

十、甲方在培养期结束，经乙方组织考核，没有达到培养计划目标的，须赔偿学校和学院资助经费的四分之一，培养期间或培养期结束后5年内调离教师工作岗位的，须赔偿学校和学院资助经费的二分之一。

十一、本合同一式三份，甲、乙双方各执一份，一份存人事处备案。

甲方签字：                            年    月    日

乙方（代表）签字：                            年    月    日